[image: image1.jpg]

OEC/639/2019 – im
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de Outubro de 2019.

  Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº 49/2019, de autoria do Vereador Nasser José Delgado Abdallah, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 30 de Outubro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Rogério Lemes Valverde
DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO
BEBEDOURO – SP